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امید وارد مى شود

چک خرید خانه بازیکن پرسپولیس برگشت خورد
بدقولى مســئولان باشگاه پرسپولیس بابت پرداخت نشدن مطالبات مالى باعث شد تا چکى که 
محمد انصارى، مدافع این تیم براى خرید خانه داده بود برگشــت بخورد. در حالى که از چندى 
قبل مسئولان باشگاه پرسپولیس قول هایى به بازیکنان تیم خود مبنى بر این که بخشى از قرارداد 
بازیکنان را به حســاب آن ها واریز مى کنند، تاکنون این اتفاق رخ نداده و پیگیرى مسئولان این 
باشــگاه براى تهیه پول هم تاکنون به جایى نرسیده اســت. این در حالى است که پول ندادن به 
بازیکنان باعث شده تا برخى از آنها در همین ابتداى لیگ برتر دچار مشکلاتى شوند. البته برخى 
از بازیکنان پرسپولیس در زمان عقد قرارداد و یا تمدید آن از سوى مسئولان باشگاه پول گرفته اند. 

گرو ممنون باقرى براى حضور در ترکیب 
مهاجم نیجریه اى استقلال با شرایطى خاص به احتمال فراوان در بازى با پارس جنوبى 
جم در ترکیب ثابت تیمش به میدان خواهد رفت. روح ا... باقرى که نمایش خوبى در 2 
بازى استقلال برابر ذوب آهن و تراکتورسازى داشت روز گذشته به دلیل سرماخوردگى 
در تمرین این تیم شرکت نکرد و الحاجى گرو در تمام مدت تمرین در تیم اصلى بازى 
کرد. در 2 روز گذشته گرو در غیاب روح ا... باقرى در تیم اصلى تمرین کرد و در صورتى 
که مهاجم شماره 10 استقلال به بازى روز پنج شنبه نرسد به احتمال زیاد این بازیکن 

در ترکیب ثابت آبى ها به میدان خواهد رفت.

پرسپولیس - نفت مسجدسلیمان در آزادى
دیدار پرســپولیس و نفت مسجدسلیمان قطعا در ورزشگاه آزادى برگزار خواهد شد. مدیر 
مجموعه ورزشــى آزادى به دنبال اتفاقاتى که در بازى اســتقلال تهران- تراکتورسازى در 
ورزشــگاه آزادى رخ داد از احتمال آماده نشــدن ورزشگاه تا زمان بازى بعدى خبر داد. به 
گزارش نامه نیوز، به گفته مدیر آزادى صدمات زیادى در جریان بازى مذکور به بخش هاى 
مختلف از جمله سرویس هاى بهداشتى وارد شد. دیروز اما اعلام شد که مسئولان در حال 
ترمیم آسیب هاى وارده هســتند و بازى بعدى بین پرسپولیس- نفت مسجدسلیمان که 

جمعه برگزار مى شود قطعا در آزادى برگزار خواهد شد.

امید ها حریف تدارکاتى پرسپولیس 
برانکو ایوانکوویچ، ســرمربى پرسپولیس قصد دارد روز بعد از بازى با 
نفت مسجدسلیمان، شاگردان خود را در یک بازى دوستانه به میدان 
بفرســتد. در این بازى، احتمالا نفرات ذخیره به میدان خواهند رفت 
و حریف شاگردان برانکو، تیم امید پرسپولیس خواهد بود که توسط 

اسماعیل حلالى هدایت مى شود. 
خانزاده: نیازى به جراحى ندارم

مدافع ملى پوش کشــورمان و عضو باشــگاه الاهلى قطر شایعه عمل 
جراحــى پایش را رد کرد. خانزاده گفت: «پزشــکان معالج من گفته  
بودند مى توانــى عمل کنى و مى توانى هم ایــن کار را انجام ندهى. 
خوشــبختانه پایم خیلى بهتر از قبل شده و هیچ دردى هم احساس 
نمى کنم. در این یک هفته وضعیت پایم خیلى خوب شــده و بدون 
مســکن هم دردى احســاس نمى کنم. خوشــبختانه پاى من عمل 
نمى خواهد و این اخبارى که منتشــر شــده به هیچ عنوان صحیح 

نیست.» 
زرگر و صفایى قاضى سرخابى 

اســامى داوران قضاوت کننــده در هفته چهارم لیــگ برتر فوتبال 
از ســوى کمیته داوران اعلام شــد. حســین زرگر و على صفایى 
داوران دیدارهاى پارس جنوبى- اســتقلال و پرســپولیس- نفت 

مسجدسلیمان خواهند بود. 
واکنش عجیب رئیس هیئت فوتبال خوزستان

عبدالکاظم طالقانى، رئیس هیئت فوتبال اســتان خوزستان با بیان 
این که نبایــد اینقدر روى اتفاقات اخیر در ورزشــگاه ها مانور داد، 
درباره این که هیئت فوتبال اســتان خوزســتان چه تدابیرى براى 
جلوگیرى از اتفاقات بازى پرسپولیس با استقلال خوزستان در نظر 
دارد، گفت: «اقداماتى که باید انجام بشــود در حیطه اختیارات من 
نیست. بنده برگزار کننده مســابقات هستم. امنیت بازى را که من 

نباید تامین کنم.» 
تراکتور باز هم بازیکن جدید مى خرد

تراکتورســازى تبریز با وجود جذب ستاره هاى نامى و هزینه بالا در 
نقل وانتقالات هنوز نتوانسته نتایج خوبى کسب کند و از 3 بازى تنها 2 
امتیاز به دست آورده است. تبریزى ها قصد دارند به زودى چند بازیکن 
جدید داخلى جــذب کنند تا نقاط ضعف خود را برطرف کنند البته 

امکان دارد برخى نفرات را نیز از لیست خود کنار بگذارند. 
برنامه سفر استقلال به جم 

فردا تیم فوتبال اســتقلال از هفته چهارم لیگ در شهر جم به دیدار 
پارس جنوبى مى رود. اســتقلالى ها امروز ساعت 13:15 تهران را به 
مقصد عسلویه ترك خواهند کرد و سپس با یک دستگاه اتوبوس عازم 
شهر جم مى شــوند. با توجه به این که پس از پایان بازى، پروازى به 
تهران نخواهد بود این تیم صبح جمعه راس ســاعت 9:40 به تهران 

برمى گردد. 

ایران- عربستان ساعت 13:30 امروز در جاکارتا

در حالــى کــه بازى هاى آســیایى 
جاکارتــا رســما از 27 مــرداد آغاز 
مى شود مسابقات تیمى از چند روز پیش آغاز شده و 
تیم ملى فوتبال امید ایران هم امروز نخستین دیدارش 
را در بازى هاى آسیایى جاکارتا مقابل عربستان برگزار 
مى کند. امید هاى ایران که در گروه مرگ با تیم هاى 
عربســتان، میانمار و کره شــمالى همگروه هستند 
ســاعت 13:30 امروز به مصاف سعودى ها مى روند. 
این در شــرایطى است که مســئولان برگزار کننده 
مســابقات برخلاف عرف و قوانین فیفا اجازه تمرین 
در زمین اصلى را بــه 2 تیم ندادند و تیم ملى ایران 
پیش از این دیدار حساس در یک زمین خاکى تمرین 
کرد! زلاتکو کرانچار، ســرمربى کروات ایران حدود 3 
ماه اســت که ســکان امیدها را به دست گرفته و از 
بین 100 بازیکن 20 بازیکن زیر 21 ســال براى این 
مســابقات انتخاب کرده و تمریــن داده و در 2 روز 
گذشته هم با دیدن چند فیلم بازى عربستان، حریف 
را براى شــاگردانش آنالیز کرده اســت. چند اردو در 
تهران، عراق و چین و برگزارى دیدارهاى دوســتانه 
با تیم هاى باشــگاهى ایران و تیــم ملى امید عراق و 
چین مجموعه برنامه و تدارکاتى بوده که فدراسیون 
فوتبال و کادر فنى براى امیدها انجام داده اند. شــاید 
جالب باشــد که بدانید مســابقات آسیایى در رشته  
فوتبال در رده ســنى زیر 23 سال برگزار مى شود و 
تیم ها مى توانند از چند بازیکن بزرگســال هم بهره 
ببرنــد. اما براى اولین بار در تاریــخ حضور ایران در 
این رقابت ها و از زمانى که مســابقات با این شرایط 
سنى برگزار مى شود تیم امید با حضور بازیکنان زیر 

21 ســال پا به این مسابقات گذاشته تا این رقابت ها 
آزمونى جدى براى آماده سازى بازیکنان ایرانى جهت 
حضور در رقابت هاى مقدماتى المپیک باشد تا شاید 
با کســب تجربه بتوانند حسرت 44 ساله نرسیدن به 
المپیک را این بار به دست فراموشى بسپارند. این در 
حالى است که سعودى ها با بازیکنانى بسیار قدرتمند 
پا به این مســابقات گذاشته اند و تیم امید عربستان 
از بازیکنان الاهلى، الهلال، النصر و الاتحاد تشــکیل 
شده که همگى از تیم هاى درجه یک کشور عربستان 
هستند و با تجربه فراوان پا به این رقابت ها مى گذارند. 
اما در تیم ایران مهدى قائدى و یونس دلفى بازیکنان 
استقلال تهران و خوزستان سرشناس ترین بازیکنان 
تیم ملى امید هستند که سابقه بازى در لیگ برتر و 
تیم ملى جوانان را دارند. گذشــته از مسائل فنى این 

دیدار به خاطر تنش هاى سیاسى چند سال اخیر بین 
ایران و عربستان از حساسیت زیادى برخوردار است 
اما مسئولان تیم ملى امید ایران بارها تاکید کرده اند 
که به این دیدار فقط نگاه ورزشى دارند و نمى خواهند 

مسائل دیگر به وجهه ورزشى این بازى غلبه کند. 
  

مســابقات فوتبال بازى هاى آســیایى در 6 گروه 4 
تیمى برگزار مى شــود و از هر گــروه 2 تیم صعود 
خواهند کرد و از بین 6 تیم ســوم گروه هاى حاضر 
در این مســابقات 4 تیم برتر هم به مرحله بعد راه 
پیدا مى کنند. با توجه به این که مســابقات فوتبال 
زودتر از دیگر رشــته ها آغاز مى شود تیم ملى امید 
نخستین تیم از کاروان اعزامى ایران خواهد بود که 
با شــعار یک ایران یک صدا به میدان مى رود. رشته 

فوتبال از آغاز بازى  هاى آسیایى 1951 در هند جزو 
رشــته هاى شــرکت کننده بود و ایران از نخستین 
دوره بازى هــاى آســیایى در 1951 تا به حال 13 
بار با تیم بزرگســالان و 4 بار با تیــم امید در این 
رقابت ها شرکت کرده و با 4 قهرمانى، 2 مقام دومى 
و یک عنوان ســومى پرافتخارترین تیم این بازى ها 
محسوب مى شود. تیم فوتبال بزرگسالان ایران غیر 
از یک دوره در سال 1970 تا بازى هاى 1990 پکن 
حضــور یافت و در مجموع 4 مدال (2 طلا، 2 نقره) 
به دســت آورد. اما پس از بازى هاى آســیایى پکن 
فیفا تصمیم گرفت تا از بازى هاى آســیایى 1994 
هیروشــیماى ژاپن، تیم هاى فوتبال جوانان زیر 23 
سال هر کشور در بازى هاى آسیایى و حتى المپیک 
به جاى بزرگسالان حضور یابند. با این تصمیم، تیم 
فوتبال امید براى نخستین بار به بازى هاى آسیایى 
ژاپــن راه یافــت و در جایگاه نهم ایســتاد. اما در 
دومین تجربه حضورش در بازى هاى 1998 بانکوك 
(تایلند) با ســرمربیگرى مرحوم منصور پورحیدرى 
به نخستین طلا دســت یافت. امیدها با کسب این 
موفقیت در بازى هاى آســیایى 2002 بوسان کره 
جنوبى با هدایت برانکو ایوانکوویچ به دومین نشان 
زرین تیمى رسیدند و در چهارمین دوره حضورش 
در بازى هاى 2006 دوحه قطر با حضور ســرمربى 
برزیلى رنه ســیموئز مدال برنز گرفت. تیم فوتبال 
امید پس از ایــن دوره در بازى هاى 2010 گوانگژو 
با هدایت غلامحســین پیروانى و 2014 اینچئون با 
ســرمربى پرتغالى نلو وینگادا نتوانســتند ره آوردى 

کسب کنند و حذف شدند. 

مهدى قائدى، مهاجم جوان تیم استقلال که این روزها در اردوى تیم ملى امید 
حضور دارد روز گذشته با مدل موهایش دوباره جنجال ساز شد. وى که تا پیش 
از ســفر تیم امید به اندونزى ظاهرى طبیعى داشت بعد از حضور در جاکارتا 
مدل موهاى خود را به شــکلى عجیب تغییر داد. قائدى در تمرین امیدها با 
مدل عجیب مویش باعث تعجب مســئولان تیم شد و بلافاصله با تذکر آن ها 

مواجه گردید که البته این تذکر بســیار دوستانه بود. ظاهرا مسئولان تیم امید با توجه به بازى حساس 
تیم فوتبال امید ایران مقابل عربستان حساسیتى براى قائدى از این نظر ایجاد نکرده اند اما قرار است بعد 

از این مسابقه حتما براى تغییر مدل مو و کوتاه کردن آن با بازیکن ملى پوش استقلال صحبت کنند.

تذکر به قائدى براى تغییر مدل موهاى جنجالى!
مهدى
حضو
از سـ
مدل
مدل
مواج
تیم ف

احتمال دارد تیم اوئســکا به خاطر نرفتن سامان قدوس به این تیم به فیفا 
شــکایت کند.  به نقل از Aftonbladet، سامان قدوس که عملکرد خوبى 
در اوسترشــوندس داشــت، مورد توجه چند تیم قرار گرفت و در حالى که 
انتظار مى رفت او راهى تیم اوئسکاى اسپانیا شود این انتقال صورت نگرفت 
و بازیکن ایرانى در آســتانه پیوســتن به تیم فوتبال رن فرانسه قرار دارد. 

رســانه هاى اسپانیایى اعلام کرده اند که باشــگاه اوئسکا ممکن است این پرونده را به فیفا ارجاع دهد 
چراکه ســامان قدوس با باشگاه اسپانیایى یک قرارداد امضا کرده بود. قدوس در یکى، دو فصل اخیر 

عملکرد خوبى در تیم سوئدى داشت و در لیگ اروپا نیز براى این تیم بازى هاى خوبى انجام داد.

احتمال شکایت تیم اسپانیایى از سامان قدوس
با طرح شکایتى در دادگاه حقوقى روابط بین الملل

وکیل على کریمى انحلال فدراسیون 
فوتبال را خواستار شد!

وحید ملکى، وکیل پایه یک دادگســترى که وکالت چند شخصیت 
ورزشــى مانند على کریمى را بر عهده دارد، با طرح شکایتى خواستار 
انحلال فدراسیون فوتبال شد. به  گزارش  ایسنا، بنابر گفته ملکى، دلیل 
طرح شکایت این است که فدراســیون فوتبال تاکنون ثبت قانونى و 
تاییدیه و تصویب اساسنامه خود را از مراجع ذى صلاح کسب نکرده و 
به همین دلیل مى تواند منحل شود. به گفته این وکیل، ورزشکاران و 
افرادى که در این باره از فدراسیون شکایتى دارند مى توانند با مراجعه 
به این وکیل درخواســت رســیدگى کنند. این شکایت در تاریخ 30 
تیرماه براى فدراسیون فوتبال ارســال شده و تاریخ رسیدگى به این 
پرونــده 19 آذرماه 97 در دادگاه حقوقــى ویژه  امور بین الملل تهران 
است. فدراسیون فوتبال تاکنون اساسنامه جدید خودش را به تصویب 
هیئت دولت نرســانده و به همین دلیل همچنان اساسنامه اى ندارد. 
پیش از این محمد شیعى، عضو هیئت رئیسه فدراسیون فوتبال درباره 
تصویب اساســنامه این فدراسیون در هیئت دولت و در ادامه  در فیفا 
توضیح داده بود: «ما پیگیر این مسئله هستیم. براى خود ما بهتر است 
که این مسائل حل شود. ما نقش اساسى خودمان را در هیئت رئیسه 

فراموش نمى کنیم و پیگیر این موضوعات هستیم.»

خداداد عزیزى محروم شد
کمیتــه انضباطى راى خود را درباره دیدار ســپیدرود رشــت و 
ســپاهان اصفهان صادر کرد. به گزارش ایســنا و به نقل از سایت 
رسمى فدراسیون فوتبال، دیدار سپیدرود رشت و سپاهان اصفهان 
روز 12 مردادماه برگزار و از سوى تماشاگران تیم سپیدرود رشت 
تخلفاتى مبنى بر ناســزاگویى به سرمربى تیم خود و پرتاب مواد 
منفجره رخ داد. این تیم بــه پرداخت 150 میلیون ریال جریمه 
نقدى محکوم شد. (این راى قابل تجدیدنظر است) خداداد عزیزى، 
سرمربى ســابق تیم سپیدرود رشــت به دلیل رفتار غیرورزشى، 
اهانت به داور که منجر به اخراجش شــد و خوددارى از دســتور 
داور به یک جلسه محرومیت از همراهى تیم خود و پرداخت 50 
میلیون ریال جریمه نقدى محکوم شــد. (این راى قطعى است) 
سهیل حق شناس، مربى تیم سپیدرود رشت نیز به دلیل اعتراض 
به داور که موجب اخراجش شــد، با توبیخ کتبى از سوى کمیته 

انضباطى مواجه شد. (این راى قطعى است)

غیبت آقاخان و تیمورى در فهرست 
آسیایى استقلال

بازیکنان جدید استقلال به لیست آسیایى این تیم براى مسابقات 
لیگ قهرمان فصل 2018 اضافه شــدند و تنها مرتضى آقاخان و 
میثم تیمورى به دلیل مصدومیت از حضور در این مسابقات خط 
خوردند. به  گزارش  ایســنا، بازیکنان جدید استقلال به لیست این 
تیم براى مسابقات لیگ قهرمانان آسیا در فصل 2018 اضافه شدند. 
همچنین شــماره این بازیکنان نیز براى حضور در این مسابقات 
اعلام شــد. الحاجى گرو (12)، همام طارق (17)، حسین حیدرى 
(27)، رضا آذرى (37)، امیرحسین کارگر (32)، الهیار صیادمنش 
(39)، فرشــاد محمدى مهر (44)، شاهین طاهرخانى (49)، على 
کریمى (60)، حیدر احمدزاده (69)، محمد دانشگر (70)، مارکوس 
نویمایر (71)، مرتضى تبریزى (78)، مهدى نوراللهى (88)، روح ا... 
باقرى (91) و سجاد آقایى (99) بازیکنان جدید استقلال هستند 
که به لیست آسیایى این تیم  اضافه شده اند. البته آبى هاى پایتخت 
این فرصت را دارند که در صورت برطرف شدن مصدومیت این 2 
بازیکن تا 7 روز پیش از بازى رفت این تیم مقابل السد، نام آن ها را 

به لیست آسیایى خود  اضافه کنند.

اخبار ضد و نقیض درباره 
پورعلى گنجى و ترابزون

مرتضــى پورعلى گنجى در چند روز گذشــته براى 
مذاکره و عقد قرارداد با باشگاه ترابزون اسپور به ترکیه 
رفت ولى در این چند روز هیچ قراردادى امضا نشده و 
همچنان هم اخبار متفاوتى از او به گوش مى رسد. در 
حالى که روز گذشــته چند رسانه ترك مدعى شدند 
پورعلى گنجى با قراردادى 3 ساله راهى ترابزون شده 
و این انتقال قطعى اســت، چند رســانه دیگر مدعى 
شــده اند رقم درخواســتى بالا از طرف مدافع ایرانى 
باعث منتفى شــدن حضور او در تیم ترابزون اســپور 
شده است. هرچه هست تاکنون وضعیت مدافع سابق 
السد مشخص نشــده و باید ببینیم در روزهاى باقى 

مانده نقل وانتقالات چه تیمى را انتخاب خواهد کرد.

گرشاسبى به دیدار تاج رفت
حمیدرضا گرشاســبى، سرپرست باشگاه پرسپولیس 
دیــروز با حضــور در فدراســیون فوتبال بــه دیدار 
مهدى تاج رئیس این فدراسیون رفت. در این جلسه 
گرشاسبى و تاج در خصوص حق تبلیغات محیطى و 
درآمد باشگاه پرسپولیس از تبلیغات صحبت کردند. 
همچنین سرپرست باشگاه پرسپولیس درباره موضوع 
بازى ســوپرجام و زمان اهــداى آن با تاج به صحبت 

پرداخت. 

انتقال گسترش فولاد به ارومیه 
نهایى شد

مالک جدید باشگاه گسترش فولاد مى گوید کار هاى 
انتقال باشــگاه به ارومیه نهایى شــده. امیرحســین 
علاقه بند، مالک جدید باشــگاه گسترش فولاد تبریز 
که قرار است به ارومیه منتقل شود و با نام بانى گستر 
در لیــگ یک به فعالیت بپــردازد، درباره این انتقال 
به  ایســنا گفت: «مراحل کمیسیون ماده 5 و خروج 
باشــگاه از استان آذربایجان شــرقى تایید شده و در 
یکى، دو روز آینده کارهاى تکمیلى این انتقال انجام 
مى شود و از هفته سوم انشاا... بچه ها براى بازى کردن 
در ارومیه مشــکلى نخواهند داشت.» او در مورد لغو 
بازى اول این تیم مقابل بادران اظهار کرد: «متاسفانه 
اســتادیوم ما در ارومیه آماده نبود و بچه ها براى این 
بازى به تبریز رفتند. در آن موقع هم چون کمیسیون 
ماده 5 هنوز تایید نشــده بود کارت بازى ها هم صادر 

نشد و بازى لغو شد.»

مایلى کهن: مسائل اخیر فوتبال 
به مشکلات معیشتى مردم 

مربوط است
«ما عادت داریم همیشــه 
اهانت  خودمــان  به  وقتى 
مى کنند، ناراحت مى شویم. 
و  نبودم  اینطــور  من  تازه 
زمانى که به دیگران اهانت 
مى شــد، ناراحت مى شدم 
و واکنش نشــان مى دادم. 
گفتــم محیط ورزشــگاه ها نباید اینطور باشــد، باید 
همه لذت ببریم امــا همه به من خندیدند. ول کنید 
قضیــه را! حوصله زیادى داریــد؟» به گزارش ورزش 
سه، ســرمربى ســابق تیم ملى گفت: «در شرایطى 
کــه فوتبال ایران روى ســکوها خبرهایــى داغ تر از 
داخــل زمین چمن دارد، جاى یک نفر خالى اســت؛ 
یک نفر که هشــدار بدهد، انذار کند، دل بســوزاند و 
کمى مســئولان امر را به تکاپو بیندازد تا کارى براى 
این فوتبــال انجام دهند.» تــلاش کردیم در یکى از 
گام هاى نخســت کمپین نه به خشونت ورزشگاه ها، 
با یکى از دلســوزهاى فوتبــال صحبت کنیم؛ مردى 
که البته حضــورش روى نیمکت هاى این فوتبال دور 
از حواشــى هم نبود اما همیشه مى شد به دغدغه مند 
بودنش گواهى داد. محمد مایلى کهن صحبت با ما را 
این گونه آغاز کــرد: «من هیچى از فوتبال نمى دانم و 
ســر درنمى آورم. دیده اید که 7، 8 ماهى هم هســت 
که حرف نمى زنم.» او وقتى متوجه شــد که مســئله 
مد نظر ما به جو متشنج و البته خطرناك استادیوم ها 
و رفتارهاى پرخاشــگرانه تماشــاگران در هفته هاى 
اخیر مربوط اســت، گفت: «مسائل جدید که اصلا به 
فوتبال ربط ندارد. مسئله مملکتى است و به مشکلات 
عدیده معیشتى مردم مربوط است. من دیگر صحبت 
نمى کنم. بس اســت دیگر. چقدر حرف بزنیم؟ آنقدر 
خودمان را اذیت کردیم که از بین رفتیم و تمام شد.» 
او در معدود حرف هایى که درباره جو استادیوم ها زد، 
اشــاره کرد: «من 7، 8 سال پیش در این باره صحبت 
کردم، دوباره 2 سال قبل هم حرف زدم. یعنى صحبت 
که هیچ، عمل کردم. ما عادت داریم همیشه وقتى به 
خودمان اهانت مى کنند، ناراحت مى شــویم. تازه من 
اینطور نبودم و زمانى که به دیگران اهانت مى شــد، 
ناراحت مى شدم و واکنش نشان مى دادم. گفتم محیط 
ورزشــگاه ها نباید اینطور باشد، باید همه لذت ببریم 
اما همــه به من خندیدند. ول کنید قضیه را، حوصله 
زیادى دارید؟» مایلى کهن افزود: «جالب است بدانید 
برخى از آقایان که خودشــان از ابتدا عامل توهین ها 
بودند، الان صدایشــان درآمــده و قیافه مظلومانه به 
خودشــان گرفته اند در حالى که خود آن ها بنیانگذار 
این مسائل بودند.» پیشکسوت فوتبال ایران در پایان 
هم حرف هایى مانند شــروع صحبت هایش را به زبان 
آورد: «مــن نمى دانم که چــاره اى دارد یا نه. اصلا نه 

ورزش مى دانم و نه فوتبال.»

فقــط 12 روز دیگر به آغاز مرحله یک چهارم نهایى 
لیگ قهرمانان آسیا باقى مانده است. در این مرحله 
از رقابت ها استقلال پنجم شهریور در ورزشگاه آزادى میزبان السد 
قطر خواهد بود و پرســپولیس فــرداى آن روز در قطر به مصاف 
الدحیل خواهد رفت. مسلما استقلال و پرسپولیس براى رسیدن به 
مرحله نیمه نهایى لیگ قهرمانان آســیا کار ســختى مقابل 2 تیم 
متمول قطرى خواهند داشــت. در ادامه با مقایســه 2 تیم السد و 
الدحیــل خواهیم دیــد کار کدامیک از نمایندگان کشــورمان در 

رقابت هاى آسیایى سخت تر است.
 قیمت بازیکنان

الدحیــل قطر با حمایت هاى مالک نفتى خود ثروتمندترین باشــگاه 
قطرى به حســاب مى آید. مجموع قیمت بازیکنان این تیم در سایت 
ترانســفرمارکت 29,88 میلیون یورو برآورد شده است. این در حالى 
است که همین سایت روى بازیکنان السد 18,65 میلیون یورو قیمت 
گذاشــته است. در سایت ترانســفرمارکت بازیکنان استقلال 13,55 
میلیون یورو و بازیکنان پرسپولیس 12,33 میلیون یورو قیمت گذارى 
شده اند و تفاوت قیمت ها نشان مى دهد که هر 2 نماینده کشورمان در 

مرحله یک چهارم نهایى کار سختى پیش رو خواهند داشت. 

 خارجى ها و ملى پوشان
2 تیم السد و الدحیل به واســطه دلارهاى نفتى خود از بازیکنان 
خارجى زیادى بهره مى برند. السد با 9 بازیکن خارجى و الدحیل با 
8 بازیکن خارجى مقابل نمایندگان کشورمان قرار خواهند گرفت. 
از نظر تعداد ملى پوشــان شــرایط به سود الســد است. این تیم با 
13 بازیکن ملى پوش مقابل اســتقلال قرار خواهد گرفت و این در 
حالى اســت که الدحیل از 9 بازیکن ملى پــوش در ترکیب اصلى 
خود اســتفاده مى کند. در بین بازیکنان السد 11 ملى پوش قطرى 
حضور دارنــد و 2 ملى پوش دیگر از الجزایــر و کره جنوبى جمع 
ملى پوشــان این تیم را تکمیل مى کند. در الدحیل نیز 7 ملى پوش 
قطــرى، یک ملى پــوش از کره جنوبى و یــک بازیکن از تیم ملى 
تونس توپ مى زنند. حضور 18 ملى پوش قطرى در السد و الدحیل 
نشان مى دهد که نمایندگان کشورمان در لیگ قهرمانان آسیا باید 

به نوعى به مصاف تیم ملى قطر بروند!
 افتخارات

تالار افتخارات تیم هاى السد و الدحیل قابل مقایسه نیستند. السد 
با 2 قهرمانى در لیگ قهرمانان آســیا، 13 قهرمانى در لیگ قطر و 
16 قهرمانى در جام حذفى پرافتخارترین باشگاه قطرى به حساب 

مى آید. در مقابل الدحیل فقط 5 قهرمانى در لیگ ستارگان قطر را 
در کارنامــه دارد. البته نباید فراموش کرد که این اختلاف با توجه 
به قدمت 2 تیم کاملا قابل توجیه اســت. السد در طول تاریخ 48 
ساله خود به 31 جام قهرمانى رسیده و در نقطه مقابل فقط 9 سال 

از تاریخ تاسیس الدحیل مى گذرد. 
 مردان ویرانگر 

تاخت و تاز رقباى ســرخابى پایتخت در لیگ ستارگان قطر وقتى 
جالب مى شــود که با نگاهى به آمار گلزنى آن ها در 2 بازى آغازین 
فصل مى توان به این نتیجه رســید که الســد و الدحیل با مردان 
ویرانگــر در ســاختار تهاجمى آمــاده ورود به چالش آســیایى و 
جنگ با اســتقلال و پرسپولیس هستند. الســد با 15 گل زده در 
2 بــازى همینطور الدحیل با 9 گل زده در همین تعداد بازى حالا 
رکــوردى جالب توجــه در امر گلزنى به ثبت رســانده و تعریف و 
تمجید کارشناسان فوتبال در قطر و حاشیه خلیج فارس را به خود 
اختصاص دادند. با نگاهى به این ساختار تهاجمى ویرانگر مى توان 
گفت برانکو ایوانکوویچ و وینفرد شــفر کار بسیار سختى براى مهار 
مهاجمان گلزن الســد و الدحیل در بازى هاى اوایل شــهریورماه 

خواهند داشت.

نگاهى به رقباى استقلال و پرسپولیس در لیگ قهرمانان آسیا

نبرد سرخابى با تیم ملى قطر!

روزبه چشمى بعد از 2 ماه دورى از میادین از 2 روز پیش به تمرین گروهى استقلال اضافه شده و به زودى 
بدن این بازیکن به شرایط مسابقه خواهد رسید. اما سوال اصلى این است که شفر قصد دارد در چه پستى 
از این بازیکن استفاده کند؟ چشمى هم قابلیت بازى در پست هافبک دفاعى و هم پست دفاع وسط را دارد 
و نکته جالب این که استقلال در هر 2 پست هم با کمبود بازیکن روبه روست. استقلال در پست دفاع وسط 
تنها منتظرى و دانشگر را در اختیار دارد و فرشید باقرى و على کریمى هم 2 هافبک دفاعى آبى ها هستند 
و استقلال در این 2 پست بازیکن تعویضى ندارد. با این حال به نظر مى رسد چون کى روش به عنوان دفاع 

وسط چشمى را به تیم ملى دعوت مى کند او در استقلال هم بیشتر در این پست به میدان برود.

باشگاه پارس جنوبى جم نسبت به تهدید استقلالى ها توسط یک بوقچى واکنش نشان داد. به گزارش 
میزان، بهرام رضاییان، مدیرعامل پارس جنوبى درباره خبرسازى برخى افراد در فضاى مجازى علیه 
طرفداران اســتقلال تاکید کرد: «آن پســت اینســتاگرامى و آن فرد هیچ ارتباطى به باشگاه پارس 
جنوبى ندارند. چیزى که مشخص است، طرفداران ما همیشه نشان دادند مردم میهمان نوازى هستند 
و در بازى هاى گذشــته کوچکترین بى احترامى به هیچ تیم لیگ برترى نکرده اند. در جم طرفداران 
و اعضاى همه تیم هاى لیگ برترى با آرامش بازى کردند و مشــکلى وجود نداشته و فردا نیز همین 

روال ادامه خواهد یافت.» 

واکنش پارس جنوبى به تهدید استقلالى ها توسط یک بوقچىچالش شفر براى انتخاب پست چشمى

کاپیتان ســابق تیم ملى فوتبال ایران بعد از سال ها 
بازى در رقابت هاى باشــگاهى مى گوید آنچه که در 
اهواز و دیدار پرســپولیس و استقلال خوزستان به 
چشم دیده جزو بى سابقه ترین خاطرات او از فوتبال 
است. سیدجلال حسینى در گفت وگوى ویژه اش با 
اشاره به حوادث روى ســکوهاى ورزشگاه غدیر از 
همه علاقه مندان فوتبال مى خواهد به کمپین نه به 
خشونت در ورزشگاه ها بپیوندند. حسینى مى گوید: 
«ما فوتبالیســت ها از طبقه پایین جامعه هستیم و 
به هر حال لاى پنبه بزرگ نشــده ایم. همچنین به 
دلیل فضاى بد ورزشگاه هاى ایران همیشه گوشمان 
متاســفانه به بد و بیراه آشناست. اما جورى که من 
روز پنج شنبه از اتفاقات روى سکوها وحشت کردم 
هیــچ وقت برایم آشــنا نبــود.» او در ادامه گفت: 
«حرف هاى شجاع را در ســایت ها خواندم و کاملا 

آن ها را تایید مى کنم. چرا به خاطر 3 امتیاز باید این 
همه مشکل اتفاق بیفتد؟ آن بچه را دیدید که کنار 
پدرش مشغول گریه کردن بود و مى گفت ترسیدم؟ 
کى قرار است خجالت بکشیم؟ کى قرار است بهمان 
بربخورد؟ کى قرار اســت مراقب همدیگر باشــیم؟ 
کى قرار اســت حافظ روحیه بچه ها باشیم؟ بچه اى 
کــه آمده قهرمان هایش را در زمین ببیند اما بلایى 
ســرش مى آوریم که با گریه بگوید مى ترسم که به 
ورزشــگاه آمدم. واقعا دردم گرفت وقتى این صحنه 
را دیدم و چقدر خوشــحالم که بالاخره یک حرکت 
جدى و فرهنگى شروع شده که یک سرش خود ما 
هســتیم. ما بازیکن هاى فوتبال که باید مقابل این 
اتفاق ها قرار بگیریم و از مردم بخواهیم که بیشتر به 
اخلاق اهمیت بدهند.» کاپیتان پرســپولیس افزود: 
«کســانى که در فضاى مجازى مشغول ناسزاگویى 

هســتند آدم هاى کره مریخ نیستند. این ها خود ما 
هســتیم. ما نباید به بى اخلاقى و خشــونت دامن 
بزنیم، همه مشکلات از همین جا شروع مى شود. از 
همین حس غرورى که به بچه هاى کم سن و سال 
دست مى دهد، وقتى در اینستاگرام ناسزا مى گویند و 
کسى کارشان ندارد و برعکس تشویق هم مى شوند. 
ما باید از همین جا فرهنگ سازى را شروع کنیم تا 
این کارها قبح داشته باشد. حتما همه ما سر سفره 
پدر و مادر بزرگ مى شویم و مطمئنم اکثر ما حاضر 
نیســتیم در جایى که خانواده هســت یا عزیزمان 
حضور دارند ناســزا بدهیم، پس چطور اســت که 
در یک محیط عمومى مثل فوتبال چنین اتفاقاتى 
مى افتد؟ من به ســهم خودم اعــلام مى کنم اگر از 
این به بعد در ورزشــگاه ها شعارى علیه تیم حریف، 
داور، مربى یا خودمان داده شود که تند باشد، بحث 

ناموســى را در بر بگیرد یا باعث ایجاد خشونت در 
ورزشــگاه ها بشود، اولین نفر به این موضوع واکنش 
نشــان خواهم داد. یعنى چه؟ ما تا کى گوشمان را 
ببندیم و چیزى نگوییم؟ ما ورزشگاه پر از تماشاچى 
و سالم مى خواهیم جایى که هیچ حرف ناشایستى 
از زبان هوادارها بیرون نیاید.» ســیدجلال در پایان 
مى گوید: «هواداران عزیز پرســپولیس و دوســتان 
خوب اســتقلالى و تیم هاى پرطرفدار دیگر از شما 
خواهــش مى کنم که در این مســئله کمک کنید 
تــا یک اتفاق بــزرگ و یک تحــول در فوتبال رخ 
بدهد. آدم هاى بى اخــلاق را از جمع خودتان طرد 
کنید. نگذارید کســى که دهانش به ناسزاگویى باز 
مى شــود، از کارش لذت ببرد و جان عزیزتان با او 
همراهى نکنید. به امید این که در ورزشگاه هاى ایران 

شعارهاى زشت به حداقل برسد.»

حسینى: ما ورزشگاه پر از تماشاچى و سالم مى خواهیم کاپیتان پرسپولیس به کمپین نه به خشونت ورزشگاه ها


